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BIST 30 Ağustos vadeli kontrat akşam seansını 17.198 puandan tamamladı.  

Teknik görünümde kontrat kısa vadeli düşüş trendini sürdürürken, 22 günlük hareketli ortalamanın altında seyretmesi ve RSI 

ile MACD göstergelerindeki zayıf görünüm satış baskısının devam ettiğine işaret ediyor. Bu kapsamda 17.000 seviyesi ilk önemli 

destek, olası tepki alımlarında ise 17.450 seviyesi ilk direnç olarak takip edilebilir. Küresel tarafta azalan jeopolitik riskler risk 

iştahını desteklerken, bugün yurt içinde Türkiye İmalat PMI, yurt dışında ise ABD ve Euro Bölgesi PMI verileri ile yeni ay 

pozisyonlanmaları piyasaların odağında olacak. 
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Dolar endeksindeki güçlü görünüm aynı. TL'nin dolar karşısındaki sınırlı değer kazanımı devam ediyor. Savaşın 

sönümlenmesiyle birlikte zayıf dolar temasına dönülecek olması zaten sınırlıda olsa devam eden düşüşleri derinleştirebilir. Bu 

doğrultuda TL'deki değer kazanımının bir süre daha devam etmesini beklemekle birlikte 48,80 seviyesi ilk destek noktası olarak 

takip edilebilir. Doların yeniden güç kazanması halinde ise 49,20 ve 49,40 seviyeleri yukarı yönlü hareketlerde öne çıkan direnç 

bölgeleri olacaktır. 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
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229,18 seviyesinden destek bulan hissede alımların yeniden 

güç kazandığını görüyoruz. Stokastik göstergesindeki güçlü 

görünüm ve MACD'nin sıfır seviyesinin üzerinde kalmayı 

sürdürmesi, yukarı yönlü seyrin devam edebileceğine işaret 

ediyor. Alımların devam etmesi durumunda 245,24 ve 

250,00 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Olası satış 

baskısının yeniden görülmesi halinde ise 235,00 ve 229,10 

seviyeleri destek konumunda izlenebilir. 

 

 

 

 

Ağustos vadeli AEFES kontratı, hareketli ortalamalarının 

üzerinde seyrini sürdürse de trend desteğinin aşağı yönlü 

kırıldığını görüyoruz. 21,90 seviyesinin aşılamaması halinde 

satış baskısının devam edebileceğini değerlendiriyoruz. Bu 

senaryoda 21,00 ve 20,69 seviyeleri destek olarak takip 

edilebilir. Öte yandan, fiyatın yeniden 22,37 seviyesindeki 

trend desteğinin üzerine çıkması durumunda ise 23,00 

seviyesi ana direnç olarak izlenebilir. 

 

F_TUPRS0826 Vadeli Kontratı 

F_AEFES0826 Vadeli Kontratı 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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